КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
У/ 3/;2,/5- NlJ,/?

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82-85

l,\_}.,}'Цi.
В.В.Шкарин

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.201l Ns 99-ФЗ "О лицензиРованиИ отдельныХ видов деятельности'',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29l "о лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением
указанной деятельности, осуществJIяемой медицинскими организациrIми и
другими организациями, входящими в частн).ю систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 j\! l52 "об утвержденииПоложения о комитете здравоохранения ВолгоградскоЙ области'',
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 J\Ъ l52
"об угверждении административных регламентов комитета
здравоохранениJI Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинскиХ организаций, подведомственньIх федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиrIм наук)'',
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прик€ву.

2. Контроль исполнения прикtва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
9дравоохранения_
Болгоградскои ооласти

/fll/ zэ *n lzzv
Юридические лица, которым переоформлена лицензия на

осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра "Сколково")

1.Акционерное общество "Волгоградский металлургический
комбинат "Красный октябрь".

Сокращенное наименование: АО "ВМК"КО''.
Фирменное наименование: Акционерное общество ''Волгоградский
метarлJryргический комбинат "Красный октябрь''.
Организационно-правовaц форма юридического лица: Акционерное
общество.
Адрес места нахождениJI юридического лица:
400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им. В.И.
Ленина, 1l0.
огрн 1123459007з74
инн 344212з6|4

Лицензии Ns Ло-34-01-002156 от 28 апреля 2014 года, сроком
действия с 28 апреля 2014 года бессрочно, предоставленн€ц закрытому
акционерному обществу''волгоградский металлургический комбинат
"Красный октябрь" министерством здравоохрчнеrr"я Волгоградской
области переоформлена на Nsло-34_01-002581, л"це"зи" д.й.rчу.,
бессрочно.

причина переоформления лицензии: изменеЕие наименования
лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
1. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им. В.И.

Ленина, l l0. Здравгryнкт Фасонолитейного ч.*Ъ 1олщ;При оказании первичной, в том числе доврачебной,' врачебной и
специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усlryги): при оказации первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторн"r* yano"""* no,
вакцинациИ (проведениЮ профилактиЧеских привиВок); лечебноМУ Делу;пР1 окЕвании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью. При проведении медицинских осмотров,

медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым)

2. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспекг им. В.И.
Ленина, l 1 0. Злравгryнкт Обжимнокрупносортного цеха (ОКЦ)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕIлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при ока:}ании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок), лечебному делу;
при окд}ании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью. При проведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым).

3. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им. В.И.
Ленина, 1l0. ЗлравпуНкт СортопроКатного цеха (СГ[Щ)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнlIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторr"r* уarrо"r"* no,
вакцинации (проведению профилактических прививок), лечебному лелу;при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью. При проведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются след}.ющие работы (услуги): при проведении
медициЕских осмотров по: медицинским осмоlрам (предрейсовым,
послерейсовым)

4. 400007, Волгоградскм область, город Волгоград, проспекг им. В.И.
Ленина, 1 l0. Здравгryнкт Элек,тросталеплавильного цеха N92

(ЭСIЩ],{ч2)
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются ивыполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулатор""r* уarо"r"* no,
вакцинации (проведению профилактическ"х .rри"иЬок); лечебному делу;прч оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи вамбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

5. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспекг им. В.И,
Ленина, 1l0. Здравгryнкт Копрового цеха

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (ус.тryги): при оказании первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок), лечебному делу;
при ока:}ании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью. При проведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медициЕских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым).